２０２４年４月１９日

各      位

会 社 名  株式会社 鶴 弥

代表者名  代表取締役社長 鶴見 哲

（コード番号：5386

東証スタンダード市場・名証メイン市場）

問合せ責任者 常務取締役管理本部担当 満田 勝己

（TEL．0569－29－7311）

営業外収益（受取保険金）の計上に関するお知らせ

 当社は、2025年３月期第１四半期決算において、下記のとおり営業外収益を計上する見込みと

なりましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益の計上について

当社は、2023年４月に発生しました本社工場の老朽化した一部生産設備の損壊に係る保険

金として、2024年４月に受領予定の 139百万円を受取保険金として営業外収益に計上する予

定となりました。

２．業績に与える影響

2024年４月 26日公表予定の 2024年３月期決算短信〔日本基準〕（非連結）にて 2025年３

月期の業績予想に織り込み予定です。

以 上